
UCHWAŁA NR XLII/252/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXIX/247/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Sławno na lata 2022-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tj. Dz. U. 2021 poz. 1057 ze zm.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/247/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Sławno na lata 2022-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym konsultacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210F4E45-AB49-4912-A122-F9A5E7464EF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 26 kwietnia 2022 r. Wojewoda Zachodniopomorski stwierdził 
nieważność §5 uchwły nr XXXIX/247/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Sławno na lata 2022-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym konsultacji. Organ nadzoru 
stwierdził, że sformułowane w §5 powyższego aktu postanowienie, zgodnie z którym: Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
w sposób istotny narusza art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 i 10 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych. 

W związku z tym, zasadne jest podjęcie uchwaly uchylającej oraz podjęcie nowej uchwały w w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Sławno na lata 2022-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym konsultacji, z zaktualizowanym 
harmonogramem opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Sławno na lata 2022-2030. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210F4E45-AB49-4912-A122-F9A5E7464EF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



